
令和８年２月８日執行 　

1 上谷小学校 1,923 1,948 3,871 984 934 1,918 51.17 47.95 49.55

2 三芳野地域交流センター 1,480 1,525 3,005 797 772 1,569 53.85 50.62 52.21

3 勝呂地域交流センター 1,742 1,779 3,521 927 916 1,843 53.21 51.49 52.34

4 勝呂地域交流センター 2,092 2,163 4,255 1,114 1,041 2,155 53.25 48.13 50.65

5 坂戸小学校 2,900 2,731 5,631 1,504 1,358 2,862 51.86 49.73 50.83

7 北坂戸地域交流センター 3,002 3,136 6,138 1,592 1,611 3,203 53.03 51.37 52.18

8 桜小学校 2,341 2,379 4,720 1,217 1,217 2,434 51.99 51.16 51.57

9 坂戸小学校 3,392 3,475 6,867 1,875 1,841 3,716 55.28 52.98 54.11

10 千代田小学校 1,761 1,860 3,621 1,069 1,053 2,122 60.70 56.61 58.60

11 坂戸市役所 5,401 5,491 10,892 2,976 2,886 5,862 55.10 52.56 53.82

12 千代田地域交流センター 2,068 2,244 4,312 1,227 1,326 2,553 59.33 59.09 59.21

14 浅羽野地域交流センター 3,010 2,840 5,850 1,537 1,410 2,947 51.06 49.65 50.38

15 浅羽野小学校 2,183 2,231 4,414 1,195 1,147 2,342 54.74 51.41 53.06

16 入西地域交流センター 4,515 4,597 9,112 2,521 2,350 4,871 55.84 51.12 53.46

17 大家地域交流センター 1,297 1,380 2,677 731 735 1,466 56.36 53.26 54.76

18 城山地域交流センター 1,905 1,979 3,884 1,068 1,039 2,107 56.06 52.50 54.25

26 39 65 10 10 20 38.46 25.64 30.77

(41,280) (41,832) (83,112) (20,899) (20,336) (41,235) (50.63) (48.61) (49.61)

41,038 41,797 82,835 22,344 21,646 43,990 54.45 51.79 53.11

(24) (40) (64) (3) (7) (10) (12.50) (17.50) (15.63)

26 39 65 10 10 20 38.46 25.64 30.77

(161,773) (163,314) (325,087) (87,728) (85,776) (173,504) (54.23) (52.52) (53.37)

160,185 162,319 322,504 92,241 89,698 181,939 57.58 55.26 56.41
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候補者別得票数及び当選人

坂　　戸　　市 埼玉県第１０区

坂本 ゆうのすけ 前 17,688 77,485

当 山口 すすむ 元 24,135 95,847

41,823 173,332

2,164 8,603

43,987 181,935

3 4

開票所要時間（坂戸市）

　 即日開票　　午後９時００分～午後１１時４７分

党派別得票数・得票率（坂戸市）

自由民主党

24,135

57.71
※　得票率については、それぞれ端数処理をしているため、合計が１００にならない場合がある。

市町別得票数（埼玉県第１０区）

山口 すすむ
（票） （票）

19,690

24,135

17,961

5,124

4,542

7,379

5,958

4,551

3,346

3,161

61,786

34,061

95,847

党派別得票数・得票率（埼玉県第１０区）

自由民主党

95,847

55.30
※得票率については、それぞれ端数処理をしているため、合計が１００にならない場合がある。

3,882

3,060

3,361

と  き  が  わ  町

鳩 　 　山　 　 町

嵐  　　山　 　 町

42.29

中道改革連合

　　　　　　　　　　　　　　　候補者名
市町名

77,485

小 　 　川　 　 町

坂本 ゆうのすけ

3,367

東　 松 　山 　市 20,272

2,674

得票数（票）

新前
元別

候補者氏名

6,668

滑　 　 川　 　 町

77,485

3,435

川  　　島　　  町

吉 　 　見　 　 町

得票率（％）

17,688得票数（票）

得票率（％） 44.70

不受理・持帰り

市　　   　　     計
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