

令和8年2月8日執行

衆議院小選挙区選出議員選挙

()内は前回

投票区	投票所	当日有権者数 (人)			投票者数 (人)			投票率 (%)		
		男	女	計	男	女	計	男	女	平均
1	上谷小学校	1,923	1,948	3,871	984	934	1,918	51.17	47.95	49.55
2	三芳野地域交流センター	1,480	1,525	3,005	797	772	1,569	53.85	50.62	52.21
3	勝呂地域交流センター	1,742	1,779	3,521	927	916	1,843	53.21	51.49	52.34
4	勝呂地域交流センター	2,092	2,163	4,255	1,114	1,041	2,155	53.25	48.13	50.65
5	坂戸小学校	2,900	2,731	5,631	1,504	1,358	2,862	51.86	49.73	50.83
7	北坂戸地域交流センター	3,002	3,136	6,138	1,592	1,611	3,203	53.03	51.37	52.18
8	桜小学校	2,341	2,379	4,720	1,217	1,217	2,434	51.99	51.16	51.57
9	坂戸小学校	3,392	3,475	6,867	1,875	1,841	3,716	55.28	52.98	54.11
10	千代田小学校	1,761	1,860	3,621	1,069	1,053	2,122	60.70	56.61	58.60
11	坂戸市役所	5,401	5,491	10,892	2,976	2,886	5,862	55.10	52.56	53.82
12	千代田地域交流センター	2,068	2,244	4,312	1,227	1,326	2,553	59.33	59.09	59.21
14	浅羽野地域交流センター	3,010	2,840	5,850	1,537	1,410	2,947	51.06	49.65	50.38
15	浅羽野小学校	2,183	2,231	4,414	1,195	1,147	2,342	54.74	51.41	53.06
16	入西地域交流センター	4,515	4,597	9,112	2,521	2,350	4,871	55.84	51.12	53.46
17	大家地域交流センター	1,297	1,380	2,677	731	735	1,466	56.36	53.26	54.76
18	城山地域交流センター	1,905	1,979	3,884	1,068	1,039	2,107	56.06	52.50	54.25
在外選挙人		26	39	65	10	10	20	38.46	25.64	30.77
計		(41,280) 41,038	(41,832) 41,797	(83,112) 82,835	(20,899) 22,344	(20,336) 21,646	(41,235) 43,990	(50.63) 54.45	(48.61) 51.79	(49.61) 53.11
[うち在外]		(24) 26	(40) 39	(64) 65	(3) 10	(7) 10	(10) 20	(12.50) 38.46	(17.50) 25.64	(15.63) 30.77
埼玉県第10区計		(161,773) 160,185	(163,314) 162,319	(325,087) 322,504	(87,728) 92,241	(85,776) 89,698	(173,504) 181,939	(54.23) 57.58	(52.52) 55.26	(53.37) 56.41

候補者別得票数及び当選人

当落	候補者氏名	新前元別	届出政党等	得票数(票)	
				坂戸市	埼玉県第10区
	坂本 ゆうのすけ	前	中道改革連合	17,688	77,485
当	山口 すすむ	元	自由民主党	24,135	95,847
有効投票				41,823	173,332
無効投票				2,164	8,603
合計				43,987	181,935
不受理・持帰り				3	4

開票所要時間(坂戸市)

即日開票 午後9時00分～午後11時47分

党派別得票数・得票率(坂戸市)

	中道改革連合	自由民主党
得票数(票)	17,688	24,135
得票率(%)	42.29	57.71

※ 得票率については、それぞれ端数処理をしているため、合計が100にならない場合がある。

市町別得票数(埼玉県第10区)

市町名	候補者名	
	坂本 ゆうのすけ (票)	山口 すすむ (票)
東松山市	20,272	19,690
坂戸市	17,688	24,135
鶴ヶ島市	13,078	17,961
滑川町	3,367	5,124
嵐山町	3,435	4,542
小川町	6,668	7,379
川島町	3,060	5,958
吉見町	3,882	4,551
鳩山町	3,361	3,346
ときがわ町	2,674	3,161
市計	51,038	61,786
町計	26,447	34,061
埼玉県第10区計	77,485	95,847

党派別得票数・得票率(埼玉県第10区)

	中道改革連合	自由民主党
得票数(票)	77,485	95,847
得票率(%)	44.70	55.30